DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO ENSINO
VOLTADO AOS SURDOS: EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO
de autoria de HIAGO BRUNO DA CRUZ FACHINI, SÉRGIO LUIS ROSINA JUNIOR,
RAFAEL DE SOUZA MAXIMIANO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38044

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38044